

Objednávka č.: 0016700900/2131

Odběratel: **Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.**
Vídeňská 1083
142 20 PRAHA 4
Česká republika



PID :
Smlouva : 11/2014/240000/O

Číslo účtu :
Peněžní ústav :

DIČ: CZ61388971
IČ: 61388971

Dodavatel:
IČ: 63073242 DIČ: CZ63073242

Konečný příjemce:

Mikrobiologický ústav AVČR, v.v.i., Centrum Algotech,
Novohradská 237, 37981 TŘEBOŇ, Opatovický mlýn

Samcová Lada

VWR International s.r.o.
Stříbrná Skalice 442
281 67 STŘÍBRNÁ SKALICE
Česká republika

Platnost objednávky do: 31.12.2016

Termín dodání: 13.11.2016

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání : Opatovický mlýn, 379 01 Třeboň

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem:

94 528.00 Kč

Datum vystavení: 13.10.2016

Vystavil:

Kubečková Eliška

.....
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
213-1126 kádinka 600 ml	10	ks	49.60	496.00 Kč
213-1125 kádinka 400 ml	20	ks	47.20	944.00 Kč
213-1122 kádinka 100 ml	30	ks	34.50	1 035.00 Kč
213-1124 kádinka 250 ml	20	ks	35.70	714.00 Kč
213-1169 kádinka 50 ml	30	ks	36.00	1 080.00 Kč
213-3730 Odměrka 2 000 ml, PP	3	ks	178.67	536.00 Kč
213-3740 Odměrka 5 000 ml, PP	2	ks	366.00	732.00 Kč
214-1132 baňka 250 ml	30	ks	37.50	1 125.00 Kč
214-1131 baňka 100 ml	50	ks	36.30	1 815.00 Kč
612-3838 válec 500 ml	10	ks	296.50	2 965.00 Kč
612-3839 válec 1000 ml	5	ks	520.40	2 602.00 Kč
612-3837 válec 250 ml	6	ks	239.00	1 434.00 Kč
612-3836 válec 100 ml	10	ks	145.20	1 452.00 Kč
612-3835 válec 50 ml	10	ks	115.00	1 150.00 Kč
612-3834 válec 25 ml	10	ks	111.90	1 119.00 Kč
612-3841 válec 10 ml	6	ks	75.67	454.00 Kč
612-4365 válec PP, 2000 ml	1	ks	750.00	750.00 Kč
612-4842 válec sklo, 2 000 ml	2	ks	2 178.00	4 356.00 Kč
410-0113 třecí miska	3	ks	435.67	1 307.00 Kč
410-0112 třecí miska	3	ks	320.67	962.00 Kč
410-0114 třecí miska	1	ks	508.00	508.00 Kč
410-0109 třecí miska	3	ks	199.67	599.00 Kč
410-0115 třecí miska	1	ks	647.00	647.00 Kč
410-0119 tlouček třecí	3	ks	103.00	309.00 Kč

Konec přílohy k objednávce č. : 0016700900/2131

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
410-0121 tlouček třecí	2	ks	281.50	563.00 Kč
410-0124 tlouček třecí	1	ks	375.00	375.00 Kč
410-0120 tlouček třecí	2	ks	187.50	375.00 Kč
548-0029 vialky	3 000	ks	2.42	7 256.00 Kč
548-0002 mikroinsert	2 000	ks	11.37	22 748.00 Kč
548-0087 uzávěr PTFE	1 000	ks	5.78	5 783.00 Kč
211-0368 stojan	4	ks	314.50	1 258.00 Kč
525-0431 stojan	5	ks	111.40	557.00 Kč
525-0424 stojan	5	ks	111.40	557.00 Kč
525-0972 (en)rack	2	ks	196.50	393.00 Kč
212-9121 stojan	5	ks	111.40	557.00 Kč
DELTM-523 universal rack	5	ks	240.80	1 204.00 Kč
525-0952 rack	1	s	641.00	641.00 Kč
211-0208 stojan	5	ks	63.00	315.00 Kč
548-1388 stojan	5	ks	409.00	2 045.00 Kč
548-1448 box	3	ks	399.33	1 198.00 Kč
548-1443 box	3	ks	399.33	1 198.00 Kč
548-1445 box	3	ks	399.33	1 198.00 Kč
548-1447 box	3	ks	399.33	1 198.00 Kč
MRAZ241/45 BLUE, náhradní vylévací kroužek	20	ks	6.80	136.00 Kč
BURK9614-0500, lopatka 500 ml	2	ks	131.50	263.00 Kč
IBSA713468, vata bunič., 1 000 g	3	ks	165.67	497.00 Kč
20864.320 Methanol HPLC 2,5 l	20	ks	361.80	7 236.00 Kč
20066.330 Aceton 2,5 l	12	ks	252.92	3 035.00 Kč

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
24575.400 Hexan 97%	12	l	281.00	3 372.00 Kč
215-1514 lahve 100 ml, GL45	10	ks	147.90	1 479.00 Kč
dle nabídky č. 2602037885				
Celkem:				94 528.00 Kč